JPP株式会社　御中　　　　　　　　　　　　　　　　　 FAX 03(5363)0518
Mail: info@jppjapan.com
（ご注文はFAXまたはEmailにてお願いします）

TEL.03-5363-0517

JPP新MBTI®フィードバックツール注文書

	注文日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	日本MBTI®協会
認定ユーザー番号

	ご　氏　名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	ご連絡先電話番号

	【　商品　】
	シリアル番号送付先
Eメールアドレス

	【　請求書　】
	お宛名

	送付先住所

	送付先電話番号

下記の通り注文致します。（数量欄に購入部数をご記入ください。）

	【ダウンロード版 品名】
	品番
	シリアル番号
認証2回
	数量
	品番
	シリアル番号
認証1回
	数量
	品番
	旧版（CD-ROM）
購入済み価格
	数量

	ベーシック
フィードバックツール
	7104
	43,000円
（税込47,300円）

	7105
	35,000円
（税込38,500円）

	7106
	20,000円
（税込22,000円）

	アドバンス
フィードバックツール
	7107
	43,000円
（税込47,300円）

	7108
	35,000円
（税込38,500円）

	7109
	20,000円
（税込22,000円）

	[bookmark: _GoBack]※フィードバックツール ダウンロード版はWindows,VISTA,7,8,10及びMac OS Mojave(10.14.xx)までに、対応しております。

※本ツールは、ダウンロードしたパソコン本体のみでご利用になれます。USB等、記憶媒体にコピーし、他パソコンなどではご利用になれませんのでご注意ください。

®MBTI is a registered trademark of the Myers-Briggs Type Indicator Foundation in the United States and other countries．